证券代码：300381              证券简称：溢多利              公告编号：2018-106

广东溢多利生物科技股份有限公司

关于资产转让完成的公告

广东溢多利生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月

22 日披露了《关于签署资产转让协议的公告》（公告编号：2018-095），为优

化业务结构，充分发挥社会资源协同效应，提升公司盈利能力，公司拟将全资

子公司湖南津泰达投资发展有限公司（以下简称“津泰达”）坐落于湖南省津

市市金鱼岭办事处文家湾村襄窑路 301号的土地、房产及地面构筑物、制浆造

纸设备等固定资产和无形资产以及常德分公司坐落于湖南省津市市金鱼岭办

事处文家湾村襄窑路 301号的土地、房产及地面构筑物、产汽发电设备等固定

资产和无形资产转让给津市嘉山实业有限公司（以下简称“嘉山实业”），交易

双方于 2018年 9月 20日分别签署了《关于湖南津泰达投资发展有限公司资产

转让之〈资产转让协议〉》和《关于溢多利常德分公司资产转让之〈资产转让

协议〉》。以经双方确认的评估机构出具的资产评估报告确认的评估值为定价参

考依据，津泰达资产转让价格为人民币 9,500.00 万元，常德分公司整体业务

转让价格为人民币 8,190.00万元。

截至本公告日，本次转让所涉及的资产已经完成权属变更，津泰达及常德分

公司已收到交易对方嘉山实业的全部收购价款，本次津泰达及常德分公司资产转

让事项已经完成。

特此公告。

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假加载、误导性陈述或重大遗漏。

广东溢多利生物科技股份有限公司

董事会

二○一八年十月二十七日